everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Extra Light - 34 x 50 cm - VERT - 500 pieces

GENERAL

Tissu non-tissé = .

- Viscose E-‘w n
- Absorption de I'eau et de I'huile légére: ++ Bule—a
- Solidité dans I'eau: +++

- Peut absorber jusqu'a 7 fois son propre poids
-50g/m?

- 5 kg (500 pieces)
- Anciennement: Bomawipe Extra

UTILISATION

Utilisez uniquement ce produit pour les applications prescrites. En cas de doute, testez d'abord le produit a un endroit discret. BOMA décline toute
responsabilité pour les dommages éventuels en cas d'utilisation incorrecte. Consultez la fiche de données de sécurité (Safety Data Sheet - SDS) pour de plus
amples informations.
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everything for
cleaning & hygiene

Omniwipe Extra Light - 34 x 50 cm - VERT - 500 pieces
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 34 x.1x50cm

Unité de vente: 500 piéces
Longueur feuille: 50 cm
Largeur feuille: 34 cm
Matériau: non-woven viscose
Poids: 50 g/m?

Couleur: vert

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
Code EAN
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271046
Carton
60 x30x40cm
5000 g
5000 g

1
60x30x40cm
5000 g
5420015505119

32
5420015505157
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